
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 2   SSG Röttenbach 1 834.7:936.3

Geier Julian 296.4
Eckert Felix 279.3
E Gerner Natalie 259

Bar Stefanie 334.9
Salbaum Markus 325.3
E Ramsenthaler-Betz Astrid 276.1

SpVgg Roth e.V. 1   SV Georgensgmünd 1 949.1:945.9
Putz Christian 322.1
E Rascher Lukas 317
Ebert Martin 310

E Michna Peter 317.8
Heckel Peter 316.7
Matusac Alina 311.4

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   12 : 2   Punkte 6753.3  Ringe Schnitt:    964,76
  2. SSG Röttenbach 1   10 : 4   Punkte 6516.5  Ringe Schnitt:    930,93
  3. SV Georgensgmünd 1   8 : 6   Punkte 6563.1  Ringe Schnitt:    937,59
  4. SpVgg Roth e.V. 1   6 : 10   Punkte 7199.2  Ringe Schnitt:    899,90
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 14   Punkte 5439.5  Ringe Schnitt:    777,07

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 334.9 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 325.3 Ringe
  3. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 322.1 Ringe
  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 317.8 Ringe
  5. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 317 Ringe
  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 316.7 Ringe
  7. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 311.4 Ringe
  8. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 310 Ringe
  9. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 296.4 Ringe
10. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 279.3 Ringe
11. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 276.1 Ringe
12. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 259 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Rednitzhembach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 565.9:589.8

Rösner Andreas 291.3
E Steinmann Britta 174.6
Rausch Wolfram 100

E Neckermann Edwin 251.3
Enseleit Jaime 199.4
Wurm Vanessa 139.1

SpVgg Roth e.V. 2   SG Kornburg 1 882.7:1020.6
Hovestadt Lars 302.8
Diwald Björn 291
E Vogt Michael 288.9

Griesbeck Roland 359.9
Rosenbauer Jörg 344.5
E Griesbeck Ella 316.2

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   14 : 0   Punkte 6581.6  Ringe Schnitt:    940,23
  2. SSG Röttenbach 2   10 : 4   Punkte 6189.5  Ringe Schnitt:    884,21
  3. SpVgg Roth e.V. 2   8 : 8   Punkte 6582.6  Ringe Schnitt:    822,83
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   4 : 10   Punkte 4990.1  Ringe Schnitt:    712,87
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 14   Punkte 4043.4  Ringe Schnitt:    577,63

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 359.9 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 344.5 Ringe
  3. Griesbeck Ella SG Kornburg 1 316.2 Ringe
  4. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 2 302.8 Ringe
  5. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 291.3 Ringe
  6. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 291 Ringe
  7. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 2 288.9 Ringe
  8. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 251.3 Ringe
  9. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 199.4 Ringe
10. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 174.6 Ringe
11. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 139.1 Ringe
12. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 100 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 359.9 Ringe 1020.6 Ringe
Rosenbauer Jörg 344.5 Ringe
Griesbeck Ella 316.2 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 1 Putz Christian 322.1 Ringe 949.1 Ringe
Rascher Lukas 317 Ringe
Ebert Martin 310 Ringe

3. SV Georgensgmünd 1 Michna Peter 317.8 Ringe 945.9 Ringe
Heckel Peter 316.7 Ringe
Matusac Alina 311.4 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 359.9 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 344.5 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 334.9 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 325.3 Ringe
  5. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 322.1 Ringe
  6. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 317.8 Ringe
  7. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 317 Ringe
  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 316.7 Ringe
  9. Griesbeck Ella SG Kornburg 1 316.2 Ringe
10. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 311.4 Ringe
11. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 310 Ringe
12. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 2 302.8 Ringe
13. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 296.4 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 291.3 Ringe
15. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 291 Ringe
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